
深读新闻SHENDUXINWEN
2016年6月12日 星期日
编辑江亚萍 | 组版王贤梅 | 校对陈文彪

06

拍 卖 公 告
受人民法院委托，我公司将于

2016 年 6 月 28 日上午 10:00 对以下
标的进行公开拍卖，公告如下：

一、拍卖标的：
1、合肥市望江西路与潜山路交口

信旺华府骏苑 13-16 号楼 C 区广场
14-2324 室住宅房，面积约：51.21m2,
参考价：36.74万元。

2、怀远县淝南乡燕集街道洪福浴池
6间临街门面房，总面积约：175.78m2，
整体拍卖，参考价：19.4万元。

二、拍卖地点：合肥市庐江路 60
号三楼

三、展示、咨询及登记时间：自公
告之日起至拍卖会前日止。

四、注意事项：凡有意竞买者应于
公告期限内缴纳标的20%竞买保证金至
本公司账号并凭有效证件办理登记手续。

联系方式：0551-62613863
18655111077 陈经理

安徽省经纬拍卖有限公司
2016年6月12日

拍卖公告
受委托，我公司将于2016年6月

20日上午10时在本公司拍卖大厅举
行拍卖会，现公告如下:

一、拍卖标的：
报废锅炉壹台，茶水炉及自行车

棚拆除。(详见明细表)整体拍卖
二、展示、报名日期：公告日一 6

月18日下午16时。
三、注意事项：参加竞买者请持单

位营业执照或本人身份证复印件及标
的20%竟买保证金，办理竞买手续，如
竞买不成，七个工作日内退还保证金。

联系电话：0554-2691044
18655436622

公司地址：市朝阳中路残联南侧。
淮南市鑫桥拍卖有限公司

2016.6.12

凭准考证，游安徽多景区享受优惠

考后如何放松，星报给你支招

天柱山：
全国学生实行免票优惠3个月

市场星报、安徽财经网记者从天柱山旅游管委会获悉，6
月15日至9月15日，天柱山风景区将开展“学子免票游天柱
山”活动。活动期间，全国范围内的大、中、小学生凭学生证
或准考证，18 周岁以下凭户口簿等有效证件可享受天柱山
主峰门票免票优惠(须付游客意外伤害保险及景区环保费用，

20元/人)。
期间，天柱山对潜山本地人、新闻记者、省级以上摄影协

会会员、现役军人、残疾人、老人和小孩的优免政策不变。
此外，6月10日至7月31日，天柱山九曲河漂流景区对安

庆市区、枞阳县、潜山县参加2016年夏季中考和高考的学子，
凭本人有效准考证原件，可享受漂流门票半价优惠政策，即每
张70元(原价140元每人)。

黄山：
中高考毕业生80元畅游

记者从黄山景区了解到，为了鼓励中高考学生毕业旅
游，感受祖国大好河山，增强青年人爱国意识，在 2016 年 6
月10日～8月31日期间，对参加2016年夏季中考和高考的
学生来黄山旅游，凭本人有效准考证原件，黄山风景区门票
执行每张80元的优惠政策。

此外，根据往年经验，我省九华山、天堂寨等5A景区也
会针对中高考学生、教师等特殊群体给予相应的门票优惠政
策，毕业生出游，带上准考证就对啦。

调查：
多数“毕业游”预算四五千元

事实上，除了景区，旅行社也铆足了劲纷纷推出为考生
们“量身打造”的毕业旅行线路。记者在携程旅游网站上搜
索“毕业游”关键词，有近1700条产品可供选择。

今年毕业游、学生游的主力为 95 后，其中高中毕业生、
大学生占大多数。相比“前辈”80后，95后毕业游更“豪”不
再穷游。相比国内游，95后更青睐出境游，韩国、日本、泰国
成为其出行首选。此外，62%的学生用手机预订旅游产品，
线上预订比例高达97%。

根据国内最大的在线旅游网站携程旅游95后用户近期
团队游、自由行预订数据显示，学生毕业游不差钱，由穷游转
向“品质游”，选择携程旅游 4 钻、5 钻品质产品的比例达到
70%以上，人数比往年增加一倍。父母赞助让毕业游底气
更足，预算在 4000～5000 元的人数占到近 5 成。相对价
格敏感，安全性、出行体验、服务保障成为家长和学生关注
的焦点。

扫
码
可
随
时
浏
览

扫
码
可
随
时
浏
览

﹃﹃
赢
考
赢
考22

00
11
66

﹄﹄

★看欧洲杯
高考结束，2016 年法国欧洲杯登场

了，这注定是球迷考生的狂欢盛宴。高
考结束后可以看它个天昏地暗。

友情提示：连续熬夜看球赛，生活没

有规律，过度疲劳者，以及有高血压、高

血脂、糖尿病、肥胖等疾病的，都是猝死

的高危人群，他们看球时一旦过于疲劳、

兴奋过度，易发生心肌缺血，并引发心律

失常。建议球迷要保证充足的睡眠，晚

餐应适当吃些优质高蛋白的食物，以保

证有足够的体力。

★看电影
6 月 9 日，不仅是高考结束后的第

一天，更是大热电影《魔兽》上映的第二
天。这天一大早，中影合肥中环城店放
映的当天第一场《魔兽》就迎来了满座的
盛况。记者了解到，来看这场电影的3/4
观众都是附近一所中学的高三毕业生。

友情提示：好莱坞大片多数都是3D电

影。不过那些有眼部疾病的人是不适合看

3D电影的。此外，最好选择坐后排观看，

这样画面的立体感虽会降低，但对眼睛的

刺激也会减少。在观影的同时，应有意识

地多眨眼，对于缓解视觉疲劳也有帮助。

★K歌
吃完大餐后，去 K 歌是学生们最普

遍的娱乐方式。
友情提示：用 K 歌的方式放松娱乐

本来是好事，但 K 歌也要适可而止。最

好饭后 1 小时再去 K 歌，此时胃里的食

物基本消化，充血的嗓子也得到了休

息，是唱歌的最佳时间。K 歌时间也不

宜太长，此外，女性在经期也不宜K歌。

★读书
终于如愿以偿地考上了大学，是时候

痛痛快快地玩个够了。可是，为什么不利
用这段时间认真地看几本书呢？没有了考
试大纲，可以尽情地看自己感兴趣的书；没
有了标准答案，可以放肆地批判性阅读。

友情提示：读书或看碟的时间不宜

主流方式也不错

过长，更不要彻夜“奋战”。每隔50分钟左右要放松休

息一下，或是做做眼保健操，或是到窗前眺望远处。

★勤工俭学
好不容易结束 12 年寒窗苦读，不少人便想一头

扎进社会的怀抱里。除了家境一般的学生想要勤工
俭学挣学费，也有不少考生只是为了体验生活，希望
通过这种方法加深对自己所学专业的了解。

友情提示：在暑期打工做兼职的时候，一定要保

持警惕，防止被骗，特别是女生，要注意自己的人身

安全。当然了，不仅要好好工作，还要好好休息，劳

逸结合，保重身体，过一个快乐暑假。

★考证
虽然还没开始上大学，但很多考生已经开始为

大学毕业后找工作做打算了。很多考生为了给自己
多增加一个机会，不惜多花些钱考几个证。

友情提示：不要纯粹为了考证而考证，并是要量

力而行、学有所用，结合自己的兴趣，将来想从事什

么工作就在哪方面努力。

★做义工
据了解，在欧美一些国家，不少学生在升学或者

毕业之后工作之前，会安排一次长时间的旅行。其
间，他们也适当做一些与自己专业相关的工作或者
一些非政府组织的志愿者工作，如参与保护野生动
植物，或者帮助目的地改善卫生、教育、文化状况。

友情提示：暑假里，义工组织最容易去服务的地

方是孤儿院、敬老院，他们都是特殊群体，提醒学生

们献爱心的时候，

注意考虑一下服务

的对象，免得好心

办坏事。记者 董艳
芬 采访整理

出门旅游有优惠
一年一度的高考落下帷幕，考完了干吗呢?或许去景区

旅旅游，放松一下是个不错的选择。在安徽，就有很多景区
给考生“特权”，凭准考证就能有免票或者是门票优惠的“福
利”，考生们赶紧来看看吧。

走过高考，走过人生第一场大戏。今天你会不会有点茫然？重压终于在这一天被卸下，长达12
年的马拉松终于可以歇歇脚。不知道突然什么都不用干的日子应该怎么过才好？

分数线还没出来，填报志愿这件更为艰辛的事情还等着你起身迎战。真正无所顾忌的放松似乎
还不能，但适当结伴吃、喝、玩、乐一下并不过分。那么，看看这些考后放松的“主流方式”吧。


